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Młodzi liderzy z Chmielnika na lekcji o samorządzie w
Kielcach

Na temat obowiązków obywatelskich i kompetencji urzędów na poszczególnych szczeblach
administracji dyskutowali uczniowie z dwóch chmielnickich szkół podczas lekcji o
samorządzie organizowanej pod hasłem. „Obywatelem być, to znaczy…”. W spotkaniu z
młodzieżą udział wziął Karol Kliś, dyrektor Departamentu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

Uczniowie z Gimnazjum im. Generała Kazimierza Tańskiego z klasy II c i Zespołu Szkół Nr 3
z I i III klasy Liceum Ogólnokształcącego w Chmielniku to uczestnicy projektu pn.
„Młodzieżowa Akademia Lidera” realizowanego w ramach konkursu pn. „Świętokrzyskie dla
młodych” – ogłoszonego przez rzecznika młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim
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Województwa Świętokrzyskiego. Spotkanie, które odbyło się w siedzibie Urzędu
Marszałkowskiego w Kielcach poprowadził Marek Jarco z Biura Komunikacji Społecznej.

– Dla uczniów to możliwość poznania siedziby urzędu, a także zdobycia wiedzy o 
samorządzie, jego strukturze i roli. Młodzi ludzie na takich spotkaniach uświadamiają sobie
w jakich sprawach mogą się zgłosić do urzędu oraz  w czym mogą im pomóc urzędnicy –
podkreślał Karol Kliś, dyrektor Departamentu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego.

W ramach projektu „Młodzieżowa Akademia Lidera” uczniowie uczestniczyli w ciekawych
zajęciach integracyjnych, szkoleniu „Poznaj swoje prawa” i grze terenowej. Podczas wizyty
w Kielcach młodzież odwiedziła także Starostwo Powiatowe oraz Dawny Pałac Biskupów
Krakowskich, oddział Muzeum Narodowego w Kielcach.

Lekcje o samorządzie organizowane przez Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego poświęcone są lokalnej administracji publicznej oraz obywatelom. W
spotkaniach uczestniczą: młodzi ludzie, dorośli oraz seniorzy z województwa
świętokrzyskiego.
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